神 歯 発 第 3 6 号

令 和 ４ 年 ４ 月 吉 日

一般社団法人 神奈川県高齢者福祉施設協議会
会長 加藤 馨 殿

公益社団法人 神奈川県歯科医師会

会長 松 井 克 之

歯科訪問診療についてのアンケート実施の周知について(ご依頼)

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本会では在宅歯科診療の取組み、利用状況等を把握し、地域包括ケアシステムにお

ける在宅歯科診療提供体制の充実を図る基礎資料とするため、在宅歯科利用者に直接携わる

高齢者施設の担当者（介護支援専門員当）の方々や、居宅に係る地域包括支援センター等の

介護支援専門員の方々を対象に下記のとおりアンケートを実施することといたしました。

つきましては、お手数をお掛けいたしますが、貴会会員の皆様にご協力いただきたく、周

知方ご依頼申し上げます。

記

調査名称：高齢者施設へのアンケート

調査実施者：公益社団法人 神奈川県歯科医師会

調査対象者：社会福祉法人 神奈川県社会福祉協議会、一般社団法人 神奈川県高齢者

福祉施設協議会、一般社団法人 神奈川県介護支援専門員協会

調査方法・内容：Webによるアンケート（Googleフォーム使用）

          内容は別紙、下記 URLまたは QRコードを参照

期   日：令和４年５月 31日（火）

〈アンケート調査回答 URL〉

https://forms.gle/xDvAUaHg32WRco1S6

    〈QRコード〉

                        ＜問い合わせ先＞

公益社団法人神奈川県歯科医師会

事業第三課 景山

                                              TEL045-681-2172

E ﾒｰﾙ kageyama＠dent-kng.or.jp